REQUERIMENTO Nº 251/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Antônio Carlos Mendes Thame, solicitando a

inclusão de emenda no orçamento da União para 2018 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos

mil reais), a serem alocados na compra de equipamentos à Santa Casa de Adamantina.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de outubro de 2017.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador